
 

DODATEK č. 9 ke SMLOUVĚ O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI  
  

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„Zákon“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:  

  

  

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.  
se sídlem: Revoluční 26, Ústí nad Labem, 401 11 

IČO: 25013891; DIČ: CZ25013891  

zapsaná v rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

zastoupená: Mgr. Ing. Simonou Mohacsi, MBA, výkonnou ředitelkou společnosti 

(dále jen „Objednatel“)   

  

-a-  

  

GLOBDATA a.s. 

IČO: 0564236, DIČ: CZ0564236, se sídlem Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 23165  

zastoupená Ing. Janem Kolouškem, předsedou představenstva a Mgr. Martinem Hausnerem, členem 

představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“)  

  

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále společně uváděni též jako „Strany" nebo jednotlivě jako „Strana")    

  

 

I. Úvodní ustanovení   

Smluvní strany konstatují, že dne 8. 2. 2017 uzavřely Smlouvu o obchodní spolupráci, která byla změněna 

dodatky č. 1 – 8 (dále společně jen „Smlouva“).   

  

  

II. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava cen balíčku TicketPack, jehož objednání a zaplacení v Aplikaci 

Sejf bylo sjednáno dodatkem č. 8 ke Smlouvě. Smluvní strany se tímto dohodly na následujících 

změnách dodatku č. 8 Smlouvy: 

 

A)  Čl. III odst. 2 Dodatku č. 8 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

 

„2. Cena balíčku TicketPack v Aplikaci Sejf bude činit pro dospělé osoby 243,-Kč a pro děti od 6 do 15 let 

142,-Kč a balíček TicketPack bude platný po dobu 14 dnů od jeho zakoupení v Aplikaci Sejf, resp. do 24:00 

sedmého dne ode dne zakoupení, přitom den zakoupení se bere jako 1. den.“ 

 

 

B) Příloha č. 1 k dodatku č. 8 Smlouvy se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1 k tomuto dodatku č. 9 ke 

Smlouvě. 

 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

  

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá Strana obdrží po jeho podpisu 1 

(jedno) vyhotovení.  

 

2. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 6. 2022 ne však dříve, než jeho zveřejnění v Registru smluv.  



     2  

   

 

4. Zástupci Stran prohlašují, že Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, pravou, srozumitelnou a vážnou 

vůli, na důkaz čehož k ní připojují své podpisy.  

 

  

NA DŮKAZ SROZUMĚNÍ S VÝŠE UVEDENÝM zástupci Stran tento dodatek podepsali následovně:  

 

 

 za Objednatele:          za Zhotovitele:  

  

  

 Datum: _____________          Datum: ________________    

  

  

    

  

 ______________________________     ________________________________  

 Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.                  GLOBDATA a.s.    

      Mgr. Ing. Simona Mohacsi, MBA          Ing. Jan Koloušek  

      výkonná ředitelka společnosti                 předseda představenstva 

 

 

                             ________________________________  

                                                                                               GLOBDATA a.s. 

                                                                                               Mgr. Martin Hausner 

                                                                                               místopředseda představenstva  


